Couteau

ID ‘Carson’

baladéo Ref: ECO000206

Couteau pliant avec lame en acier inoxydable 420 avec revétement titane. Manche en fréne
exotique. Ouverture/fermeture une main avec cran de sécurité de type Liner lock. Assemblage

vissé Torx. Clip de ceinture. Livré dans un étui gris chiné en RPET.

Les + en quelques points :

- Une lame en acier 420 qui assure la meilleure résistance possible a I'oxydation et offre un
affGtage facilité.

- Elégant revétement titane sur la lame pour une meilleure durabilité.

- Un systéme de blocage de sécurité astucieux appelé Liner lock, parmi les plus faciles a utiliser.
- Assemblage vissé Torx pour réduire les frottements a l'ouverture et préserver son bon
fonctionnement dans la durée.

- Ouverture une main pour gauchers et droitiers.

- Clip de ceinture intégré pour l'avoir facilement toujours a portée de main.

- Présenté dans un étui de rangement en RPET (matiére recyclée) plutét qu'en packaging carton

jetable.

32,90€ T7C prix public conseillé

Généré le 14-05-2024 a 05hT1



)

baladéo

Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL

Marque Baladéo

Code douanier 8211930000
Pays d'origine Chine

Code GTIN-13 3661190009586

Matiére

Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton
(cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Bois, Titane, Acier
inoxydable

Marron, Noir

non

non

60.00

44.00

16.00

21.00
11.00

30.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut

(9)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (g9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame
(cm)

Contenance (ml)

Type de packaging
Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

174.00

140.00

34.00

11.60
3.20
1.60

19.60

0.00

0.00

Etui RPET gris chiné -
Taille Unique

13.30

4.40

Gravure laser 1

Lame c6té gauche

4 x1,5

Généré le 14-05-2024 a O5hT1



	Couteau 'Carson'
	Fiche technique
	Caractéristiques
	GÉNÉRAL
	POIDS ET DIMENSIONS
	COLISAGE

	Personnalisations réalisées en France



