Couteau













Couteau de poche pliant avec lame en acier inoxydable 420 avec revêtement titane. Manche en frêne exotique. Ouverture/fermeture une main avec cran de sécurité de type Liner lock. Assemblage vissé Torx. Clip de ceinture. Livré dans un étui gris chiné en RPET.

Les + en quelques points :

- Une lame en acier 420 qui assure la meilleure résistance possible à l'oxydation et offre un affûtage facilité.
- Elégant revêtement titane sur la lame pour une meilleure durabilité.
- Un système de blocage de sécurité astucieux appelé Liner lock, parmi les plus faciles à utiliser.
- Assemblage vissé Torx pour réduire les frottements à l'ouverture et préserver son bon fonctionnement dans la durée.
- Ouverture une main pour gauchers et droitiers.
- Clip de ceinture intégré pour l'avoir facilement toujours à portée de main.
- Présenté dans un étui de rangement en RPET (matière recyclée) plutôt qu'en packaging carton jetable.



Fiche technique

Caractéristiques

GÉNÉRAL

Marque	Baladéo
Code douanier	8211930000
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190009586
Matière	Bois, Titane, Acier inoxydable
Couleur	Marron, Noir
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

COLISAGE

Quantité par carton	60.00
Longueur du carton (cm)	44.00
Largeur du carton (cm)	16.00
Hauteur du carton (cm)	21.00
Poids du carton (kg)	11.00
Quantité par sous- carton	30.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)	174.00
Poids sans packaging (g)	140.00
Poids packaging (g)	34.00
Poids net sans accessoires (g)	
Longueur fermé (cm)	11.60
Largeur fermé (cm)	3.20
Epaisseur fermé (cm)	1.60
Longueur du produit ouvert (cm)	19.60
Longueur de lame (cm)	0.00
Contenance (ml)	0.00
Type de packaging	Etui RPET gris chiné - Taille Unique
Longueur packaging (cm)	13.30
Largeur packaging (cm)	4.40
Hauteur packaging (cm)	2.10

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage	Gravure laser 1
Emplacement de marquage	Lame côté gauche
Surface max de marquage (cm)	4 x 1,5